
Registre du personnel 23-24  

École Sainte-Marie 
Direction Courriel 

Jérôme Lamontagne jerome.lamontagne@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Katia Morasse kmorasse@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Administration  

Julie Laperrière jlaperriere@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Caroline Vallée cvallee@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Enseignant  

Nathalie Tessier tessier@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Valérie Genest vgenest@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Marilie Faucher mfaucher03@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Lyne Portelance lportelance@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Sonia Douville sdouville@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Laurence Piché lpiche@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Johanne Leclerc jleclerc02@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Marie-Michèle Dussault mmdussault@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Justin Paquet juspaquet@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Mireille Morissette Drouin mmorissette-drouin@cssportneuf.gouv.qc.ca 

David Charbonneau dcharbonneau@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Samuel Brunet 

(Disciplinaire) 
sbrunet@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Jean-François Croteau (A.I) jfcroteau@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Spécialistes  

Jean-François Leclerc Hamel Jleclerc-hamel@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Billy Thibault bthibault@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Maxime Labbé maxim.labbe@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Vanessa Crête vcrete@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Mélissa Bérubé Melissa.berube@cssportneuf.gouv.qc.ca 

TES  

Chantal Turcotte chturcotte@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Émilie Hamel ehamel@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Caroline Pageau cpageau@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Raphaëlle Perron Rperron01@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Rebecca Vachon rvachon@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Patricia Goulet pgoulet@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Cynthia Auger Cauger02@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Kim Bélanger Kbelanger01@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Julie Lebrun jlebrun@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Marie-Ève Richer mricher@cssportneuf.gouv.qc.ca 

PEH  

Hélène Leclerc hleclerc@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Anick Ouellette aouellette@cssportneuf.gouv.qc.ca 
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École Sainte-Marie 
SDG Responsable  

Jessica Sauvageau-Garneau jsgarneau@cssportneuf.gouv.qc.ca 

SDG éducateur/trice  

Émilie Hamel ehamel@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Caroline Coulombe ccoulombe@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Katia Grondines kgrondines@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Caroline Vallée cvallee@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Guylaine Roy groy@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Johanne Ross jross@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Maud Godin-Julien  Mgodin-julien@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Maryse Lefebvre  mlefebvre@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Raphaël Hamelin rhamelin@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Anick Ouellette aouellette@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Vicky Fougères vfougeres@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Psychologue  

Nicole Deveault ndevault@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Orthopédagogue  

Nathalie Brosseau nbrosseau@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Isabelle Grandbois-Gingras igrandboisgingras@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Laurence Piché lpiche@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Orthophoniste  

Karine Bureau kbureau@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Psychoéducatrice  

Anne Petitclerc Anne.petitclerc@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Concierge  

Sylvain Gauthier  sgauthier@cssportneuf.gouv.qc.ca 

Martine Picard Mpicard01@cssportneuf.gouv.qc.ca 

 


